
 
Uchwała Nr 606/18 

Zarządu Powiatu Słubickiego 
z dnia 23 października 2018 r. 

w sprawie wyboru oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. 
zm.) i § 14 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Słubicach, którego tekst jednolity stanowi załącznik nr 3  
do zarządzenia Nr 3/18 Starosty Słubickiego z dnia 3 stycznia 2018 r.   
 

uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. W  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego                         
na sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją 
robót budowlanych związanych z zadaniem pn.: Modernizacja istniejącej 
hali warsztatowej w ramach projektu pn.: „Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej kształcenia zawodowego w powiecie słubickim” w ramach  
Osi 9 „Infrastruktura społeczna”, działanie 9.3 „Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej”, wybiera się ofertę Nr 2 złożoną przez Tomasza Żywickiego 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Kompleksowy  
Nadzór Inwestycji Tomasz Żywicki z siedzibą: ul. A. Mickiewicza 32,  
69-110 Rzepin.  

 
  §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                             
 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 
 
 
 
 
Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 


